Ex Consilio Ces. Reg. Fori Nobilium.
Leopoli die 3. Septembris 1839.

(2540) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 23201. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Casimiro Lewiecki, aut illius nefors demortui haeredibus, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petatum D. Cajetani Sobolewski vigore resolutionis ddo. 28. Februarii 1837 Nro. 1512 abhinc editae, Tabulae Reg. ordinatae faisse, ut quietantiam per Casimirum Lewiecki ddo. 13. Decembris 1812 exaratam ingrosset, in rubrica extabulationum bonorum Osieczany intabulet, in ejusque fundamento quotam 6000 flp. qua portionem Summae 36000 flp. lib. dom. 84 pag. 400 n. 12 et 13 on. conspicuae, Casimirum Lewiecki concernentem, tum portionem, qualis ipsi ex Summa 10,988 flp. respective ex Summa 5902 flp. 15 gr. lib. dom. 84 pag. 400 n. 12 et 13 on. ac lib. dom. eodem pag. 401 n. 16 on. ex haereditate patris Michaëlis Lewiecki obtingit, nec non illam portionem, qualis ex Summa 36.000 flp. et 10,988 flp. respective 5902 flp. 15 gr. post patrem Michaëlem Lewiecki in parte ut lib. dom. 84 pag. 400 n. 12 et 13 on. et pag. 401 n. 16 on. conspicuae, Florentinae Lewiecka obtingente, ex haereditate post haec Florentinam Lewiecka in Casimirum Lewiecki ut lib. dom. 84 pag. 401 n. 17 on. devoluta est, ex bonis Osieczany extabulet.

Cam autem hio Judicii domicilium, imo existentia in vivis Dni. Casimiri Lewiecki, tum nomina et domicilia ipsius haeredum ignorentur, ideo Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Wienkowski iisdem periculo et impendio ipsorum pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Augusti 1839.

(2531) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 24801. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Theclae de Kempisty Mierostawska qua declaratae haeredi olim Antonii Gotuchowski medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Johannem Rulikowski contra declaratos haeredes olim

Praxedis de Musiewicz in 1mo conubio Gotuchowska in 2do Bethe nempe Annam Zdradzowa, Mariannam Zaluska et Procopium Musiewicz, tum Catharinam de Zdradle Torozyńska, qua cessicariam eorundem haeredum, dein eandem supra nominatam D. Theclam Mierostawska et alios, puncto extabulationis de bonis Uhrynów et Nusmioze juris hypothecae ad Summas 253 Anr. holl. et 47 Anr. caes. pro re haeredum Josephi Gotuchowski nempe Praxedis Gotuchowska et Antonii Gotuchowski intabulati cum omnibus juribus subpignoratitiis sub praes. 7. Augusti 1839 ad Nrum. 24801 huius Judicii libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem vero anpra nominatae Theclae Mierostawska ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Piszchlewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesentis Edictum itaque admonet ad hio Reg. Judicii die 19. Novembris 1839 hora 10. matutina comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.